
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                51000-11/2018/3

Datum:                  10. 1. 2019

Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 

21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 14. redni seji dne 

10. 1. 2019 pod točko 5 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila z Informacijo o postopkih v zvezi z 1.

Evropsko prestolnico kulture v Republiki Sloveniji leta 2025.

Vlada Republike Slovenije je pooblastila Ministrstvo za kulturo za izvedbo postopka 2.

izbora mesta za naslov »Evropska prestolnica kulture 2025« v Sloveniji. 

Vlada Republike Slovenije je naložila Ministrstvu za kulturo, da skupaj z 3.

Ministrstvom za finance, Ministrstvom za gospodarski razvoj in tehnologijo ter 

Službo Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko do 

25. 1. 2019 pripravi usklajen predlog o nacionalnem vložku za izvedbo projekta 

»Evropska prestolnica kulture 2025« v Sloveniji.

Vlada Republike Slovenije je pooblastila Ministrstvo za kulturo, da v imenu 4.

Republike Slovenije v skladu s Sklepom št. 445/2014/EU Evropskega parlamenta in 

Sveta z dne 16. aprila 2014 o vzpostavitvi aktivnosti Unije za Evropske prestolnice 

kulture za leta od 2020 do 2033 in o razveljavitvi Sklepa št. 1622/2006/ES 

(v nadaljnjem besedilu: Sklep 445/2014/EU) ter Sklepom (EU) št. 2017/1545

Evropskega parlamenta in Sveta z dne 13. septembra 2017 o spremembi Sklepa 

št. 445/2014/EU o vzpostavitvi aktivnosti Unije za Evropske prestolnice kulture za 

leta od 2020 do 2033 določi postopek izbora mesta za naslov »Evropska prestolnica 

kulture 2025« v Sloveniji.

Vlada Republike Slovenije je pooblastila Ministrstvo za kulturo, da lahko v svet 5.

neodvisnih strokovnjakov, ki se imenuje v skladu s četrtim odstavkom 6. člena 

Sklepa 445/2014/EU, za izvajanje postopkov izbora in spremljanja mesta imenuje 

največ dva strokovnjaka iz Slovenije. Sredstva za delo teh strokovnjakov zagotovi

Ministrstvo za kulturo.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

ministrstva –

vladne službe–


	16246E7DBCEBCE1DC125837E00374DC4_0.in.doc

		2019-01-10T11:05:05+0100
	Stojan Tramte




